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АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.11.2023
	№ 1397    

	с. Александровское


	О внесении изменений в постановление Администрации 

Александровского района Томской области от 29.10.2020 № 1055   


Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.10.2020 № 1055 «Об утверждении муниципальной программы «Предоставление молодым семьям поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2021-2025 годы» (далее - программа) следующие изменения:
1.1. в программе:

1) в Паспорте раздел «Объем средств бюджета района и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объем средств бюджета района и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы составит  13369,56094 тыс. рублей, в том числе:
2021 г. – 3120,50125 тыс. рублей
2022 г. – 4401,38165 тыс. рублей
2023 г. – 3647,67804 тыс. рублей
2024 г. – 1100 тыс. рублей
2025 г. -  1100 тыс. рублей»;


2) абзац 2 раздела 5 изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования программы составит  13 369,56094 тыс. рублей, в том числе: 
2021 г. – 3120,50125 тыс. рублей

2022 г. – 4401,38165 тыс. рублей

2023 г. – 3647,67804 тыс. рублей

2024 г. – 1100 тыс. рублей

2025 г. -  1100 тыс. рублей»;
3) приложение 3 к программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
4) приложение 4 к программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.
	Глава Александровского района



	В.П. Мумбер

	Кривошеина Г.А.
25398
	


Разослать:

ОЭ, ФО
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Приложение № 1 к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 16.11.2023 № 1397
Приложение 3 к муниципальной программе                                                                                                                                                                                                            «Предоставление молодым семьям поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2021-2025 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Александровский район»

	Код аналитической программной классификации
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной  классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	ОМ
	М
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2021 
	2022 
	2023 
	2024 
	2025

	1
	01
	Предоставление молодым семьям социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья 
	Администрация района
	901
	
	
	
	
	3120,50125
	4401,38165
	3647,67804
	1100,0
	1100,0


Приложение № 2 к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 16.11.2023 № 1397
Приложение 4 к муниципальной программе                                                                                                                                                                                                            «Предоставление молодым семьям поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2021-2025 годы»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	
	
	Итого 
	2021
	2022
	2023


	2024
	2025 

	«Предоставление молодым семьям поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Александровского района на 2021-2025 годы»
	Всего
	13369,56094
	3120,50125
	4401,38165
	3647,67804
	1100,0
	1100,0


